

Święto Szkoły 2021



Dnia 6 grudnia 2021r. uczniowie i nauczyciele uczestniczyli w Świącie Szkoły. W tym roku była edycja jubileuszowa, bowiem już po raz XV wspominaliśmy Bitwę Marcinkowicką oraz Marszałka Józefa Piłsudskiego, patrona naszej szkoły. Niestety ze względów epidemicznych nie mogliśmy wszyscy zgromadzić się w sali gimnastycznej i oglądać występów uczniów. Każda klasa pozostała w swojej sali wraz z wychowawcą i prezentowała pieśń legionową tylko przed komisją konkursową. Uczniowie ponadto oglądali filmy o Józefie Piłsudskim, uczestniczyli w quizach organizowanych przez wychowawcę, śpiewali pieśni legionowe w formie karaoke, itp.

Uczniowie, jak co roku, mieli możliwość zaprezentowania swoich różnorodnych zdolności: wokalnych, plastyczno-literackich, kaligraficznych, informatycznych. Uczestniczyli w konkursach dla upamiętnienia ważnych dla naszej miejscowości grudniowych wydarzeń z 1914 roku.

Tradycyjnie odbył się turniej wiedzy o Józefie Piłsudskim dla 3-osobowych zespołów z klas 4-8 zorganizowany i poprowadzony przez p. Roberta Cempę. Największą wiedzą wykazali się uczniowie klas najstarszych:

I miejsce – klasa 7a (Mateusz Sowa, Sławomir Jargut, Franciszek Mróz)

II miejsce – klasa 7b (Agnieszka Szajewska, Konrad Budnik, Mikołaj Froehlich)

III miejsce – klasa 8 (Amelia Kalisz, Krzysztof Myrlak, Mateusz Olesiak)



Wiele emocji wywołał konkurs wokalny. Każdą klasę reprezentował kilkusobowy zespół, który wykonał pieśń legionową lub patriotyczną. Oprócz śpiewu oceniana była również dekoracja klasy. Decyzją komisji konkursowej nagrodzeni zostali:

I miejsce – zespół z klasy 7b

II miejsce – zespół z klasy 6

III miejsce – zespół z klasy 7a.

Zwycięski zespół zaprezentował pieśń pt. „Piechota”. Klasa 6 zaśpiewała pieśń „Wojenko, wojenko”, a klasa 7a – „O mój rozmarynie”.



Zainteresowaniem cieszył się konkurs kaligraficzny, bo złożono aż 35 prac z klas 1-8. Przyznano nagrody w dwóch kategoriach wiekowych. Oto zwycięzcy:

klasy 1-3

I miejsce – Wiktoria Potoczek, Emilia Dąbrowska, Patrycja Szkaradek, Ewa Pietrakiewicz, Szymon Czub

II miejsce – Filip Wańczyk, Krzysztof Kosecki, Wiktoria Mróz, Bartłomiej Dąbrowski, Marcel Pasionek, Zuzanna Czub

III miejsce – Bartosz Plata, Oliwia Dyda, Mikołaj Szkarłat, Patryk Myrlak, Szymon Dadaś

Wyróżnienie – Zuzanna Dynowska



klasy 4-8
 I miejsce – Magdalena Wójs
 II miejsce – Julia Sopata
 III miejsce – Aleksandra Wójcik



Zdolności plastyczne i informatyczne mogli zaprezentować uczestnicy konkursu literacko-plastycznego. Zadanie konkursowe polegało na przedstawieniu Bitwy Marcinkowickiej w formie komiksu lub historyjki obrazkowej wykonanych ręcznie lub na komputerze. Złożono 34 prace. Wyniki przedstawiają się następująco:

klasy 0-3

I miejsce – Jakub Czub, klasa 0b, Hubert Szepla, Wiktoria Mróz

II miejsce – Karolina Michalska, Dariusz Mróz, Klaudia Smajdor

III miejsce – Laura i Tomasz Sowa, Wiktoria Oraczko



klasy 4-8

I miejsce – Milena Pociecha

II miejsce – Aleksandra Wójcik, Katarzyna Glaser

III miejsce – Wiktoria Mróz, Wiktoria Sarata, Przemysław Wroński

Wyróżnienie – Adrian Dunikowski



Wszystkie prace uczniów można oglądać na wystawie na korytarzu głównym. Na zakończenie uroczystości pani dyrektor Elżbieta Samek pogratulowała wszystkim laureatom konkursów i wręczyła dyplomy oraz nagrody.



Podziękowała również organizatorom Święta Szkoły: p. Celinie Pacholarz, p. Grażynie Brdej, p. Robertowi Cempie oraz koordynatorce p. Irenie Szajewskiej. Mamy nadzieję, że za rok będziemy świętować w normalnych warunkach, wszyscy uczniowie i nauczyciele razem.

Koordynator uroczystości: Irena Szajewska